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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA PER ZHVILLIMET NE TERRITOR

Nr. Zéﬁ (2 Prot. Datg ﬁﬂf.2018

Lénda: Dérgohet Vendimi Nr. 05, daté 10.11.2017 “Pér miratimin e Lejes s& Ndértimit pér
objektin: “Godiné polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 kate “Garden Building”, me
vendndodhje n& Rrugén e Kavajés, Bashkia Tirang.”
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ARKIVIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE
Kryeministria

ARKIVIT QENDROR TEKNIK TE NDERTIMIT
Rr. Sulejman Delvina, Pas Hotel Diplomat, Tirané

MINISTRISE Si INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
Sheshi Skénderbej, Tirana 1000

“TIRANA 1 KONSTRUKSION” sh.p.k
Rruga “Mihal Duri”, nr 27, Tirané

“NOVA CONSTRUCTION 2012” sh.p.k ~
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo Karafili, nr. 48, Tirané

Késhilli Kombétar i Territorit né mbledhjen e datés 10.11.2017, ka marré Vendimin Nr. 05 “Pér
miratimin e Lejes sé Ndértimit pér objektin: “Godiné polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 kate
“Garden Building”, me vendndodhje né Rrugén e Kavajés, Bashkia Tirané.”, né pérputhje me
Ligjin Nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar dhe akteve nénligjore
né zbatim t& tij.

Vendimi &shté sigluar nga Sekretar i KKT-s&, Ministri i Infrastrukturés dhe Energjisé, si dhe nga
Kryetari i KKT-sé. Gjithashtu Harta e Planvendosjes s¢ strukturave &shté sigluar nga Ministri i
Infrastrukturés dhe Energjisé dhe nga Kryetari i KKT-sé&.

Bashkélidhur Ju lutem gjeni dokumentacionin si mé poshté:

- Vendimi Nr. 05, daté 10.11.2017 “Pér miratimin e Lejes s& Ndértimit pér objektin: “Godiné
polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 kate “Garden Building”, me vendndodhje n& Rrugén e Kavajés,
Bashkia Tiran€.” me subjekt zhvillues shogérité “TIRANA 1 KONSTRUKSION” sh.p.k dhe
“NOVA CONSTRUCTION 2012” sh.p.k

o Harta e Planvendosjes sé strukturave “Godiné polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 kate
“Garden Building”, me vendndodhje né Rrugén e Kavajés, Bashkia Tirang”
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o Dokumenti i Rregullores s&€ Veganté : “Godiné polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 kate
“Garden Building”, me vendndodhje né Rrugén e Kavajés, Bashkid' Tirang” /

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin, mbetemi n& dispozicion pér ¢do inforfnacion t€ ngevojshém.
- DRESFGIO
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